
UCHWAŁA Nr 255/3694/2014
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia  16 września 2014 roku

w  sprawie  przyznania  dorocznej  nagrody  Marszałka  Województwa  Podlaskiego  za
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury za
sezon artystyczny 2013/2014.

Na  podstawie  art.  41  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późń. zm1.) oraz § 3 uchwały Nr XX/239/12 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu
przyznawania  dorocznych  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury, uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Przyznaje się doroczną nagrodę Marszałka Województwa Podlaskiego w wysokości
8.000,00 zł. (słownie: złotych osiem tysięcy) następującym osobom:  

1. Beacie  Hyży  –  Czołpińskiej  za  wybitne  zasługi  na  rzecz  ukazywania

najwartościowszych często niedocenianych i  nieznanych ludzi  i  miejsc  tworzących

kulturę naszego regionu. 

2. Zbigniewowi  Fałtynowiczowi  za  twórcze  kultywowanie  kultury  literackiej

Suwalszczyzny  i  Mazur  Wschodnich  oraz  wyszukiwanie,  przypominanie

i wprowadzanie pisarzy i ich dzieł oraz odradzanie miejsc literacko nacechowanych do

współczesnego życia literackiego. 

3. Dariuszowi  Fionikowi -  za  ogromny  wkład  pracy  artystycznej,  animatorskiej  

i wydawniczej na rzecz małej Ojczyzny – Ziemi Bielskiej.

4. Józefowi  Babielowi – za  szczególne  dokonania  na  rzecz  ratowania  zabytków,  

w szczególności ponad 210 – letniego cmentarza w Łomży, najstarszego w regionie 

i jednego z najstarszych w Polsce. 

5. Jerzemu Zdanewiczowi - za 40 lat pracy artystycznej z Młodzieżową Orkiestrą Dętą

Zespołu Szkół w Suchowoli.

6. Krzysztofowi  Ławniczakowi  -  za  wyjątkowe  kreacje  aktorskie  na  scenach  Teatru

Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki w Białymstoku. 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2013 r.poz.645, z 2014 r., poz.379


